*1071017762*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立交通大學　函

地址：30010 新竹市大學路1001號

聯 絡 人：蘇怡蓓

聯絡電話：(03)5712121轉50147

電子郵件：iligo@g2.nctu.edu.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國108年1月3日

發文字號：交大教發字第1071017762號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(10710177620-0-0.PDF)

主旨：檢送本校辦理「土壤教學心法簡報工作坊」，內容如說明

，請惠予公告及轉知貴校教師踴躍報名參加，並惠予公差

假，請查照。

說明：

一、本校為幫助老師深刻理解有效教學信息設計的基礎上，運

用工具快速製作能?恰當表達教學內容的教學設計，茲訂

於108年1月24日(四)及1月25日(五)舉辦「土壤教學心法簡

報工作坊」。

二、時間：108年1月24日至25日上午9時至下午5時。

三、地點：本校基礎科學研究大樓SC201電腦教室。

四、報名時間：即日起至108年1月17日17:00止，本次活動採

線上報名（http://bit.ly/2ApJ7rH），額滿提前截止。

五、全程參與課程者，本校發放研習證明書。

六、隨函檢附工作坊課程時間表，敬請卓參。

七、活動聯絡人：本校教學發展中心，聯絡人：蘇怡蓓小姐，

電話：(03)5712121分機50147，電子信箱：iligo@g2.nct

u.edu.tw。

9

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市立濱江國民中學、臺北市立成淵高級中學、大仁科技大學、桃園市立大溪

國民中學、桃園市立東興國民中學、國立東石高級中學、國立高雄大學、國立高

雄科技大學、國立華僑高級中等學校、國立暨南國際大學、國立臺灣師範大學、

國立嘉義高級商業職業學校、國立嘉義女子高級中學、桃園市蘆竹區錦興國民小

學、臺中市立居仁國民中學、新竹市立南華國民中學、臺中市私立僑泰高級中學

、新北市立三峽國民中學、臺北市立景興國民中學、臺北市立興雅國民中學、臺

中市立臺中第二高級中等學校、臺北市立啟智學校、桃園市立建國國民中學、桃

園市立中興國民中學、桃園市立南崁國民中學、桃園市八德區瑞豐國民小學、桃

園市平鎮區宋屋國民小學、新北市立明志國民中學、新北市立溪崑國民中學、新

竹市香山區內湖國民小學、新竹市立育賢國民中學、桃園市平鎮區義興國民小學

、彰化縣立彰泰國民中學、臺北市立中崙高級中學、新竹縣立竹北國民中學、臺

北市立大同高級中學、桃園市立楊明國民中學、新竹市高級中等學校、新竹市國

私立高級中等學校附設進修學校、新竹縣高級中等學校、新竹縣國私立高級中等

學校附設進修學校、桃園縣高級中等學校、桃園縣國私立高級中等學校附設進修

學校、苗栗縣高級中等學校、苗栗縣國私立高級中等學校附設進修學校、桃竹苗

大專校院

副本： 2019-01-03
08:08:17

本案依分層負責規定授權單位主管代為決行